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

à LO
UER
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262 000 €* / Réf. : 15588345
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Grentheville
CAEN BUS DE VILLE : En impasse, une construction neuve de plain pied comprenant : un sejour-salon ; une 
cuisine amenagee ; cellier ; 3 chambres ; une salle de bains et un WC. Garage et terrasse plein sud ! Comble 
amenageables (80m?) ! Le tout sur un terrain clos d’environ 588 m?. Belles prestations ! Rare a la vente ! DPE : C.  
*Les honoraires sont à la charge du vendeur.

EXCLU
SIVITé

787 000 €* / Réf. : 15629451
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Caen
CAEN a 3min du Zenith dans commune prisee, bus de ville PROPRIETE de 1850, restauration de belle qualite 
265m2 habitables, 4 chambres, 1 dressing sur mesures 1 salle de bains de 30m2 avec terrasse privative, 1 grand 
bureau cuisine am/eq, salle a manger et salon ouvrant sur une veranda tres lumineuse de plus de 30m2 jardin 
agreablement arbore de 1064m2, tres rare! DPE : E.  *Les honoraires sont à la charge du vendeur.

341 000 €* / Réf. : 15601510
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Putot En Bessin
AXE CAEN/BAYEUX : une maison d’architecte offrant de beaux volumes (env. 175m?) comprenant : salon (29m?) ; 
salle a manger (25m?) ; cuisine a/e (15m?) & ar. cuisine ; 4 ch. dont une en rdc ; bureau.. L’ensemble sur un terrain 
clos et paysage d’env. 1180 m?. Garage & sous-sol partiel.. DPE : D.  *Les honoraires sont à la charge du vendeur.

EXCLU
SIVITé

283 300 €* / Réf. : 15633989
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Evrecy
10 min CAEN SUD/OUEST Au calme et en impasse avec vue sur la campagne sur un terrain clos de 865m2, terrasse de 50m2 
agreablement exposee avec tres peu de vis a vis maison de 2009 offrant de belles prestations vie de plain pied, 4 chambres 
dont 3 a l’etage salon sejour et grande cuisine ouverte de 56m2 tres grand garage en sous sol un bien econome grace a son 
recuperateur d’eau enterre raccorde au reseau de la maison. DPE : C.  *Les honoraires sont à la charge du vendeur.

304 000 €* / Réf. : 14458675
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Fontaine Etoupefour
A proximite des commerces et des ecoles : une maison d’env.. 145 m? en parfait etat comprenant au rdc : un sejour - salon avc cuisine US & veranda (70m?), une 
chambre avc SdE et WC.. A l’etage : 3 chambres, mezzanine, salle de bains et WC.. L’ensemble sur un terrain arbore et clos d’environ 416 m?. Rare a la vente...!! DPE 
: C.  *Les honoraires sont à la charge du vendeur.

267 600 €* / Réf. : 15572583
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Benouville
BLAINVILLE SUR ORNE Proche du canal, du bus et de toutes les commodites. Maison comprenant cuisine, sejour/salon avec acces terrasse, 3 chambres dont 2 au 
rdc, 2 salles d’eau. Sous sol complet et grand garage en annexe. Beau jardin clos d’environ 670 m?. Maison parfaitement entretenue. DPE : E.  *Les honoraires sont à 
la charge du vendeur.

299 000 €* / Réf. : 15620502
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Noyers Bocage
Proche Noyers Bocage par A84, propriete des annees 50 : 260 m? offrant de beaux volumes interieurs,salle salon 
avec cheminee d’environ 73 m?, cuisine, 7 chambres, plusieurs sdb le tout dans un parc arbore clos de 3 hectares 
et un plan d eau. Travaux de modernisation a prevoir mais beau potentiel pour cette demeure familiale Sous-sol 
total. FAIRE VITE DPE : E.  *Les honoraires sont à la charge du vendeur.

393 000 €* / Réf. : 15623894
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Evrecy
Proche Evrecy Sur terrain de 2682 m? clos de vieux murs, maison de maitre de 5 pp comprenant, sejour avec 
cheminee, cuisine am/eq et coin repas. Trois chambres, sdb et une salle d’eau. Combles amenageables. Deux 
grandes dependances amenageables, ideal pour gites. Beaucoup de charme, tres rare a la vente ! DPE : E.  *Les 
honoraires sont à la charge du vendeur.
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299 000 €* / Réf. : 15662264
Agence Caen Ouest 02 31 71 33 33

Evrecy
EVRECY Construction recente de 141 m? habitables sur terrain d’environ 885 m?. Piece de vie de 53 
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